
2020年5月29日 

ニチバン株式会社 

 

お客様相談室 通常受付再開のお知らせ 

 

弊社お客様相談室では、２０２０年４月９日（木）より新型コロナウイルス感染症の

急速な拡大をうけ、２０２０年５月２９日（金）まで受付時間を変更（短縮）しており

ましたが、下記の通り通常の営業を再開いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染対策として引き続き在宅勤務でも電話対応をさせてい

ただきますので、電話が繋がりづらくなることや、対応をお待たせすることがあるかと

存じます。お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に謹んでお見舞い申し上げますととも

に、１日も早い収束を心より願っております。 

 

 

１. 通常受付再開開始日 

２０２０年６月１日（月）より 

 

２. 受付時間 

９：００～１２：００、１３：００～１７：００ 

 

３．電話番号（変更ございません） 

  ０１２０－３７７－２１８ 

 

 

以上 


